[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.07.2010   №  1482-ОД
Великий Новгород

О регистрации фракции ЛДПР в Новгородской областной Думе
Рассмотрев  представленные документы  и в соответствии со статьей 13 Регламента Новгородской областной Думы, Новгородская областная
Дума   п о с т а н о в л я е т:
зарегистрировать фракцию ЛДПР в Новгородской областной Думе в следующем составе:
Морозов Антон Юрьевич     -
руководитель фракции, заместитель

председателя  комитета  областной

Думы  по законодательству  и  мест-

ному самоуправлению
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1506-пд